СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                                                                                                           КЛЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	404156, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский ул. Садовая, 1

	РЕШЕНИЕ

от « 06 » ноября2013г.               № 12/3                      х.Клетский

О внесении изменений в решение Сельской Думы Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области №13/6 от 24 декабря 2012года «О бюджете Клетского сельского поселения на 2013-2015год»

	Руководствуясь статьями 5,217 Бюджетного кодекса РФ и рассмотрев ходатайство Главы Клетского сельского поселения, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения:

	Сельская Дума Клетского сельского поселения решила:

    1.2Утвердить бюджет Клетского сельского поселения на 2013год по доходам (Приложение №4 Объем поступлений доходов Клетского сельского поселения на 2013-2015год) в сумме 12 541 300,00 рублей в том числе:

-Доходы бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в сумме 1 595 000,00рублей;
-Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности                        5 272 000,00рублей;
-Субсидии на обеспечение сбалансированности местного бюджета 5137 000рублей;
-Субвенции на исполнение функций административных комиссий                   10 200,00рублей
-Субвенции на осуществление первичного воинского учета 177 100,00рублей
-Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации  дополнительных расходов – 86000,00рублей
-Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений -264000,00 рублей
Установить предельный размер дефицита бюджета поселения на 2013год- 0,00рублей
	2. Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Клетского сельского поселения Ускова М.В.  руководствуясь  п.4 ст.15 Федерального закона от 06.11.2003г .№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Клетского сельского поселения,                            внести изменения решение сельской Думы №13/6 от 24.12.2012года.
                по следующим кодам бюджетной классификации:

-в приложении № 6 «Распределение расходов бюджета Клетского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов РФ на 2013-2015годы»

- в приложении № 7 «Распределение расходов бюджета Клетского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов РФ на 2013-2015годы»

	б). Внести изменения в бюджет поселения по расходам на 2013год на оплату договоров на МУП «Рассвет», эл.энергии уличного освещения.

	Код бюджетной классификации
	           Наименование
	                сумма

	0502 3510500 500
	Жилищное хозяйство
	-60000,89

	1101 5129700 500
	Физкультура и спорт
	-12705,00

	0409 6000200 500
	Дорожное хозяйство
	-39000,00

	0801 4409900 001
	Культура
	-403619,36

	0503 6000100 500
	Уличное освещение
	+145000,00

	0502 3510200 006
	Коммунальное хозяйство
	+370325,25

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования официального в районной газете «Звезда»

Глава Клетского сельского поселения-М.В.Усков